様式第4号(第6条関係)

普通河川道路占用料還付請求書

年  月  日

  安来市長 様

申請人 住 所

氏 名
(記名押印又は署名)

電 話

  占用料の還付を受けたいので、安来市普通河川道路管理条例第8条の規定により次の

とおり申請します。なお、還付決定の上は次の口座あて振込みをお願いします。

許 可 年 月 日

番 号
      年  月  日付け  第     号

還 付 請 求 の 理 由

還 付 請 求 金 額

振込先金融機関名           銀行      支店

種目及び口座番号     普通  当座(          )

口 座 名 義 人

住 所

氏 名

電 話 (      ―   ―      )

添 付 書 類
許 可 書

領 収 書

備 考